
 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

 

23/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 28/2016.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) és h) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A helyi adókról szóló 28/2016.(XI.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. § (1) 

bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1) A rendelet 13. §-ában és a 15. §-ában említett kedvezményre és mentességre jogosult adóalany a 

kedvezményre, mentességre vonatkozó igényét a tárgyévi adó vonatkozásában legkésőbb a tárgyév 

január 31-ig nyújthatja be az azt igazoló dokumentumok csatolásával.” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 5. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„5. § (1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon lévő építmény. 

(2) Az adó alapja az (1) bekezdés szerinti adókötelezettség esetén az építmény négyzetméterenként 

számított hasznos alapterülete. 

(3) Az adó mértéke: 60,-Ft/m
2
.” 

 

 

3. § 

 

A Rendelet a következő 5/A. §-sal egészül ki: 

„5/A. § (1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon elhelyezett, a 

településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény szerinti reklámhordozó. 

(2) Az adó alapja az (1) bekezdése szerinti adókötelezettség esetén a reklámhordozó 

reklámközzétételre használható, m
2
-ben – két tizedesjegy pontossággal – számított felülete. 

(3) Az adó éves mértéke reklámhordozó esetén 8.000,- Ft/m
2
.” 

 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2018. január 1-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

   Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

      polgármester        jegyző 


